CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY
BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK.TP HCM

 Kính gửi:

Công ty: Công ty Cổ Phần CNG Việt Nam

Mã chứng khoán: CNG

Trụ sở chính: Số 61B – Đường 30/4 – Phường Thắng Nhất – TP. Vũng Tàu

Điện Thoại: 0254. 3574.635    Fax: 0254 .3574.619

Loại thông tin công bố:  X 24 giờ      o 72 giờ       o theo yêu cầu     o Định kỳ

Nội dung công bố thông tin: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần CNG Việt Nam đã ban
hành Nghị quyết số 65/NQ-CNG ngày 31/12/2021 về Chiến lược phát triển đến năm 2025
và định hướng đến năm 2035 của Công ty Cổ phần CNG Việt Nam.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại địa chỉ: https://cng-
vietnam.com.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:      Người thực hiện công bố thông tin
- Như trên;
- Lưu VT; CBTT. S.03

TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CTCP
  CÔNG TY CỔ PHẦN CNG VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:   75/CNG-CBTT
V/v: Nghị quyết về Chiến lược phát triển

CNG Việt Nam đến năm 2025 và
định hướng đến 2035.

Vũng Tàu, ngày 31 tháng 12 năm 2021

- Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao Dịch Chứng Khoán TP.HCM

		2022-01-01T10:06:42+0700